108 AGROPECUARIA LA FORTUNA Cliente  Contado

descuentoClv prod y serv  DescripcionId Venta

622 Actividades Agricolas Ganaderas Silvicolas y Pesqueras

45.000  20.328592  914.786659 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  94482

Subtotal

Total

Importe con letra:

$1,057.05

$142.26

UN MIL CINCUENTA Y SIETE  PESOS CON 5/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

914.79

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital

No. de Serie Certificado SatNo. de Serie del CSD 00001000000513561304 000010000007059284412025-03-07T18:55:48Fecha y Hora